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SOLHUSET ANVÄNDS MER OCH MER
Under året har Solhuset använts mer än någonsin, vilket är väldigt roligt och helt i linje med våra 
önskningar och ambitioner.
Framförallt är det de fasta veckobokningarna som ökat.
Ljusdals folkdanslag, studieförbundet Vuxenskolan och Hantverkargårdens Boendegrupp har varit 
här frekvent under året. Frigörande dans och teaterträning har det också varit.
Vi har också samarbetat med ”Musik i Ljusdal” vid konserter.
Caféet och Världsbutikens besökare och kunder fortsätter att öka. Nytt under året är LOPPIS på 
övervåningen som också gjort att nya människor har tittat in.

NYA FÖRENINGAR
Minst två nya föreningar har tillkommit som håller möten på Solhuset, Ljusdals 
Trädgårdsodlarförening och Attac Ljusdal. Minst säger jag därför att Fältbiologerna, Djurens Rätt 
och Rumla Musikförening är föreningar som försökt samla intresserade för att köra igång med sina 
respektive möten och verksamheter.

Övriga föreningar som håller kontinuerliga möten hos oss är Rädda Barnen, Svenska 
Naturskyddsföreningen, Ljusdals LS och Miljöpartiet.

DEMOFESTIVALEN
Under en tre månaders period så hyrde Demofestivalen kontor hos oss och från juli till festivalens 
genomförande så hade Värdgruppen som bestod av 11 ungdomar sitt högkvarter på Solhuset. 
Värdgruppen hade många möten både före och efter festivalen och organiserade till slut c:a 150 
Ljusdalsbor i genomförandet av festivalen.
Rock 'n Roll!
Under festivalen kunde även den som varit nykter på natten komma och pierca sig gratis på 
Solhuset dagen efter. Huvva.

GALLERI
Galleriverksamheten blev inte lika stor i år som tidigare men ett par tre utställare hade vi i vårt 
gallericafé. Inga-Lena Olsson från Bollnäs och Ylva Rhenfeldt tillsammans med sin son Leo. Det 
vore fint om nån eller några villa ta sig an att jobba med Galleriet igen.

ÖVRIGA MÖTEN OCH HAPPENINGS
Först vill jag nämna 10-årsjubiléet den 17 november. Tillsammans fikade, käkade, dansade och 
skrattade vi en hel dag och natt för att Solidaritetshuset finns och har funnits under tio solvarv.

Musikkvällar har vi haft några stycken bl a med Draupner, Corpo, La volée d'Castors och inte minst 
alla lokala band under Kulturgryningen, som vi dansade oss mot.

Särskolan gav två uppträdanden i caféet för allmänheten.

Äldremannen och berättaren Manitoquat från wampanoaq-stammen, New Hampshire, USA, gav en 
berättarkväll med sagor och legender från olika indianstammar.

Informationsmöte om Attac med författaren Bim Clinell vart ett riktigt stormöte som mynna ut i tre 
studiecirklar genom ABF. Gruppen Britas brögäng underhöll med proggklassiker.

En musikalisk cabarét har vi fått se.



Världsbutiksdagen firades med god mad och flaggan i topp. För Solidarisk Handel. På Jorden. Nu. 
Eller... Var God, Handla på Solhuset.

På första advent höll vi öppet och bjöd på pepparkakor och hade mys.

VÄRLDSBUTIK - SECOND HAND - CAFÉ - OCH NU... LOPPIS
Det blir en hel del att jobba med för att få det att fungera och utvecklas. Ett fantastiskt arbete har 
våra två anställda gjort detta året och dom förtjänar allt beröm. Solhuset är en speciell arbetsplats 
där man får vara med om mycket och ingen dag är den andra lik. Både Ingegerd Bergström-Lundin 
och Lennart Nyström känner sig välkomna. Christer Lindell som haft arbetspraktik har lagat cyklar 
och skött städning och mycket annat.

Under året har även en fin hjälp tillkommit genom Olle Linder som har praktiserat hos oss en längre 
tid. Lördagarna hålls öppna genom Mats Jonssons helt ideella insats. Som vanligt bygger 
verksamheten på att vi hjälps åt på de sätt vi kan. Några som hjälpts åt lite extra är Vaino Sjödin, 
Roland Johansson, Elisabeth Åslund, Alla Laaring, Marie Jonsson, Angela Hedqvist, Bosse 
Sandberg och Beyene Nagesh.
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